ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования
Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района
Кировской области
г. Белая Холуница	09.08.2021
Публичные	слушания назначены постановлением главы Белохолуницкого городского поселения от 01.07.2021 № 17-П.
Тема публичных слушаний: внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденных постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 17.05.2021 № 144-П.
Разработчик проекта изменений: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЖЕВАЯ КОМПАНИЯ АЗИМУТ".
Состав демонстративных материалов: Картографический материал.
Присутствовали:
	Организация
	Ф.И.О. представителей

	Администрация Белохолуницкого городского поселения

	Панченко Елена Сергеевна
Комкина Елена Валерьевна
[bookmark: _GoBack]Шуткина Лилия Юрьевна

	Администрация Белохолуницкого муниципального района
	Крылатых Иван Анатольевич
Захаров Владимир Николаевич
Шабалина Елена Викторовна

	Представители Белохолуницкой городской Думы
	Никифорова Руслана Евгеньевна

Слушали: Панченко Е.С. о проекте изменений, вносимых в Правила землепользования и застройки муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области. В ходе проведения публичных слушаний замечаний и предложений по проекту, вынесенному на публичные слушания, не поступило.
РЕШИЛИ:
1. [bookmark: bookmark0]Внести проектные изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области.
2. [bookmark: bookmark1]Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

Председатель публичных слушаний
Е.С. Панченко

Секретарь
Е.В. Комкина